1>N/cltui'O dt 0 ão ] oél. doé C ampoé
€ dfado d, 0 flo 1>a, Lo

LIVRO Nº

DECRETO N9 6339/88

de 28 de abril de 1988

FLS. Nº

,UI'LICADÜ (,.._) NO JOKN,-..
BOLE 1\M DO ~I·UNlCIP\0

~ • 1o04 _de.§_/~ ·-

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ...... . .

500.000 . 000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferemoinciso I, do artigo 49 e artigo

59, da Lei n9 3290/ 87, de 01 de dezembro de 1987, e a rtigo 39, inciso V,

do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro d e 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica abe rto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 500.000 .000,00 (quinhentos mi

lhÕes de cruzados), destinado a suplementar a s eguinte dotação do orçame~

to vigente:

13.10

13,10 - 16915751.100

13.10 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORI'E E MEIO AMBIEN'IE

Departamento de Engenharia

Pavimentação Corredores de Transportes

Obras e Instalações 500.000 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá parte no valor de Cz$ 400.000 . 000,00 (quatrocentos milhÕes '

de cruzados ) por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO p rev isto para o corrente

exercicío, e parte no valor de Cz$ 100.000.000,00 (cem milhÕe s de cruza

dos), por conta da anul ação parcial na mesma importância da seguinte dota

ção do orçamento vigente:

13 . 10

13.10 - 16915751.420

13 . 10 - 4110

SECREI'ARIA DE OBRAS , TRANSPORI'E E MEIO AMBIENI'E

Departamento de Engenharia

Pavimentação Comunitária e Obras Correlata

Obras e Instalações 100.000 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decret o entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São os Campos,

28 de abril de 1988.

Prefeito Municipal

Consultor Legis l ativo

'Pre/cíltlf'a d, óao ]oót doó C ampoó
€ótado d, Óão 'Paulo

LIVRO Nº

cont. Decreto n9 6339/88 - fls. 02

Prefeitura

28 de abril de 1988 .

Registrado

zação de Atos, Consultoria Legislativa ,

bril do ano de mil novecentos e o i tenta e oito.

DFO/nbp/. -

FLS. Nº

de São José dos Campos,

Santos

na Divisão de Formali

oito dias do mê s de a